
T
ační

::. .:1 O NAKIT
0 00 0 0 0 0 MINISTERSTVO VNITRA
·000 ·0 000 ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000

DÍIČÍ smlouva č. 8 m','crp018sa3z""""'
k Rámcové smlouvě o poskytování služeb podpory provozu a rozvoje systémů EKIS MV

a lSoSS
(dále jen ,,DHČI smlouva")

Česká republika - Ministerstvo vnitra

se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

kontaktní adresa:
IČO: 00007064

DIČ: CZ00007064

zastoupena: Ing. Ivo Rosypalem, ředitelem odboru provozu a rozvoje ekis, na
základě NMV č. 45/2011, o řízení, organizaci a výkonu ekonomické
činnosti

bankovní spojeni:

číslo smlouvy: MV-151932-126/EKIS-2016

(dále jen ,,Objednatel")

a

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.,

se sídlem: Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10
IČO: 04767543
DIČ: CZ04767543

ID datové schránky hkrkpwn

zastoupen: Alanem llczyszynem, ředitelem
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn A 77322

bankovní spojení:
číslo smlouvy: 2017/226 NAKIT

(dále jen ,,Poskytovatel")

(dále jednotlivě jako ,,Smluvní strana" nebo společně jako ,,Smluvní strany")

uzavÍrajÍ v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto
Dňčí smlouvu k Rámcové smlouvě o poskytování služeb podpory provozu a rozvoje systémů EKIS MV
a lSoSS ze dne 31. 3. 2017 [č.j. Objednatele MV-151932-10/EKIS-2016; č.j. Poskytovatele 2017/036
NAKIT (dále jen ,,Smlouva").

Stránka 1 z 5

L

MVCRP018SA3Z



0 0
0 0 D 0
: :: 0 0 : : : MINISTERSTVO VNITRA

"""" "" """ ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000

O NAKIT

Preambule
Tato Dílčí smlouva je uzavřena za účelem implementace nástroje SAP Process Orchestration k zajištění
integrace mezi SAP a NON - SAP aplikacemi EKIS MV.

1 Předmět DÍIČÍ smlouvy

1.1 Předmětem Dňčí smlouvy je dodávka software (dále jen ,,SW") v počtu kusů a dle specifikace
uvedené v Příloze č. 1 této Dílčí smlouvy.

1.2 Předmětem této Dňčí smlouvy je dále závazek Objednatele zaplatit Poskytovateli za řádně,
a včas dodané plnění dle odst. 1.1 tohoto článku Dňčí smlouvy cenu dle ČI. 2 Dňčí smlouvy.

2 Cena dle DÍ|ČÍ smlouvy a platební podmínky

2.1 Cena za plnění specifikované v odst. 1.1 je stanovena na základě ceny, za kterou byl SW
dle odst.. 1.1 nakoupen jako zboží Poskytovatelem z Rámcové smlouvy na zajištění licencí
a licenční podpory SAP č. 2016/022 NAKIT, kterou má uzavřenou s dodavatelem produktů

SAP.

2.2 Cena za plnění dle odst. 1.1 této Dňčí smlouvy činí 5 796 000,00 KČ bez DPH (slovy
pětmi|ionůsedmsetdevadesátšesttisÍc korun českých), tj. 7 013 160,00 KČ včetně DPH.

Cena je stanovena na základě ceny SW SAP Process Orchestration a ceny DB2 Advanced
Enterprise Server Edition for Linux, Unix and Windows, která vychází z nás|edujÍcÍho:

Položka c%: DPH 21% Cena s DPH

SAP Proces Orchestration (5 licencí)

DB2 Advanced Enterprise Server
Edition for Linux, Unix and Windows

5 040 000,00 Kč 1 058 400,00 Kč 6 098 400,00 Kč

756 000,00 Kč 158 760,00 Kč 914 760,00 Kč

2.3 Plnění dle odst. 1.1 Dňčí smlouvy se považuje za poskytnuté dnem jeho převzetí. Převzetí
proběhne akceptací poskytnutého plnění, které stvrdí obě Smluvní strany podpisem
protokolu o předání a převzetí (dále jen ,,Předávací protokol"), který tvoří Přílohu č. 2 Dňčí
smlouvy. Den podpisu předávacího protokolu je dnem přechodu vlastnického práva

k předmětu Dňčí smlouvy.

2.4 Cena za dodávku plnění dle Dílčí smlouvy bude hrazena na základě daňového dokladu
(faktury) vystaveného Poskytovatelem po písemné akceptaci předmětu plnění. Datem
uskutečnění zdanitelného plnění je datum podpisu předávacího protokolu.

2.5 Ostatní platební podmínky jsou stanoveny ve Smlouvě.

Stránka 2 z 5



D 0
0 0

""" " " " MINISTERSTVO VNITRA
0000 0000
" " "" " """ " ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000

ť) NAKIT

3 Doba, místo a podmínky plnění

3.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout plnění dle odst. 1.1 Dňčí smlouvy nejpozději do
5. 12. 2017.

3.2 Místem plnění jsou adresy Objednatele uvedené v odst. 4.2 Smlouvy.

4 Ostatní ujednání

4.1 Veškerá ujednání této Dňčí smlouvy navazují na Smlouvu a Smlouvou se řídí, tj. práva,
povinnosti či skutečnosti neupravené v této Dílčí smlouvě se řídí ustanoveními Smlouvy.
V případě, že ujednání obsažené v této Dilčí smlouvě se bude odchylovat od ustanovení
obsaženého ve Smlouvě, má ujednání obsažené v této Dňčí smlouvě přednost před
ustanovením obsaženým ve Smlouvě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného v této Dňčí
smlouvě.

4.2 Dňčí smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti po splnění
zákonné podmínky vyp|ývajÍcÍ z § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů.

4.3 Objednatel se zavazuje, že povinnost zveřejnění Smlouvy v registru smluv uvedenou v odst.
2 tohoto článku Dílčí smlouvy splní neprodleně po podpisu této Dňčí smlouvy oběma
Smluvními stranami.

4.4 Dňčí smlouva je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel
obdrží tři (3) stejnopisy a Poskytovatel dva (2) stejnopisy.

4.5 Smluvní strany prohlašují, že Dňčí smlouva ve spojení se Smlouvou vyjadřuje jejich úplné a
výlučné vzájemné ujednání týkající se daného předmětu Dňčí smlouvy. Smluvní strany po
přečtení Dílčí smlouvy prohlašují, že byla uzavřena po vzájemném projednání, určitě
a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle. Na důkaz
uvedených skutečností připojují podpisy svých oprávněných osob či zástupců.

4.6 Nedílnou součástí této Dňčí smlouvy je:

· Příloha č. 1 - Technická specifikace
· Příloha č. 2 - Předávací protokol

V Praze dne 3. 44- 2017

l . Ivo Rosypal
ředitel odboru provozu a rozvoje EKIS
Česká republika - Ministerstvo vnitra

1 · 2017

Alan llczyszyn
ředitel

Národní agentura pro komunikační a informační
technologie, s. p.

Stránka 3 z 5



0
0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 MINISTERSTVO VNITRA
"""" "" " "" ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000

O NAKIT

Příloha č. 1 - Technická specifikace

Licence potřebné k užití v prostředí EKIS MV:

Název Jednotka Množství

SAP Process Orchestration licence 5

SAP Process Orchestration
Jedná se o softwarový nástroj na platformě SAP pro integrací informačních systémů a to, jak
vnitropodnikových, tak i externích. Jedná se o tzv. integrační broker, který slouží pro orchestraci toku
informaci/dat mezi jednotlivými integrovanými systémy a jejich službami pomocí různých komunikačních
kanálů, formátů a protokolů. Integrační broker je sběrnici, do které jednotlivé integrované systémy
pub|ikujÍ/nabÍzejí své služby a tato sběrnice je nabízí k využiti ostatním systémům. Implementací takové
integrační sběrnice dojde k:

· optimalizaci komunikace mezi jednotlivými integrovanými systémy (snížení počtu různých rozhraní),
· snížení nákladů na integraci informačních systémů (opuštěni metody 1-1, přechod na metodu I-N),
· standardizaci úrovně zabezpečení přenášených informací/dat (využití stejné úrovně zabezpečení

přenosu pro všechny integrované systémy),
· zvýšení úrovně auditovatelnosti a integrity přenášených informací/dat (logování přenášených dat),
· zvýšení zabezpečení v návaznosti na zákon č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně

souvisejIcích zákonů (EKIS MV je od 1. 7. 2016 určen jako ,,významný informační systém"),

· k vytvořeni podmínek pro splnění požadavků vyp|ývajících ze zákona č. 104/2017 Sb.

Součástí licencí SAP Process Orchestration je i DB2 Advanced Enterprise Server Edition for Linux,
Unix and Windows

Služba podpory výrobce na dodávané licence Enterprise Support není součástí plnění dle této Dílčí
smlouvy.

Stránka 4 z 5



b 0
0 0 0 0
" " " " " " MINISTERSTVO VNITRA
0000 0000
: " """"""" ČESKÉ REPUBLIKY

00000000
000000000

Příloha č. 2 - Předávací protokol

C ) NAKIT

Poskytovatel

Objednatel

Rámcová smlouva

Dílčí smlouva

Název Projektu

Datum předání

Národní agentura pro informační a komunikační technologie, s.p.

Česká republika - Ministerstvo vnitra

č.j. Objednatele MV-151932-10/EKIS-2016,' č.j. Poskytovatele 2017/036 NAKIT

Dllčl smlouva č. 8

Datum

NAKIT a MVČR svým podpisem stvrzují předáni a převzetí Předmětu plnění dle výše specifikované Dňčí
smlouvy uzavřené na základě Rámcové smlouvy.

V Praze dne xx.xx.xxxx

Společnost Jméno Podpis

Předal za Poskytovatele

Převzal za Objednatele

Stránka 5 z 5


